IDEC株式會社
安全控制器
FS1B型
無需編輯程式實現安全控制
透過已認證的控制邏輯順利地進行機械認證
機器人生產設備
食品加工機械
樹脂成形機

脫扣桿
• 對應電線／推薦套管
對應電線尺寸如下。請使用符合標準的電纜。
• 單線：0.14mm2～ 1.5mm2（AWG 26～ AWG16）
（剝線長度：10±0.5mm）
• 絞線：0.14mm2～ 1.0mm2（AWG 26～ AWG17）
使用絞線時，需要使用絕緣套管。推薦使用以下絕緣套管。（註 1）
對應電線 套管
導體
長度
電線
絕緣護層
剝除長度
IDEC製 Widmüller製
AWG mm2 訂購型號 型號 訂購型號
26 0.14 8mm 10mm S3TL-F014-12WC（註2）H0.14/12 GR SV 9028240000
24 0.25 8mm 10mm S3TL-H025-12WJ H0.25/12 HBL 9025760000
22 0.34 8mm 10mm S3TL-H034-12WT H0.34/12 TK 9025770000
20 0.5 10mm 12mm S3TL-H05-16WA H0.5/16 OR 9025870000
18 0.75 10mm 12mm S3TL-H075-16WW H0.75/16 W 9025860000
17 1.0 10mm 12mm S3TL-H10-16WY H1.0/16 GE 9025950000
註 1： 壓接工具推薦 S3TL-CR06D（IDEC製）、PZ6/5（Weidmüller製）或 PZ 1.5
（Weidmüller製）。
註 2： 使用 S3TL-F014-12WC（H0.14/12 GR SV）時，請使用壓接工具 PZ 1.5。
FS1B 型 安全控制器